Β
Α
Ν
Ο
ΕΙ
Δ
Η
 (Χ
ΥΤ
Ο
ΣΙ
Δ
Η
ΡΑ
 -
ΧΑ
ΛΥ
Β
Δ
ΙΝ
Α
) -
 V
A
LV
ES
 (C
A
ST
 IR
O
N
 -
C
A
R
B
O
N
 S
TE
EL
)
Τα τεχνικά στοιχεία μπορούν να μεταβληθούν χωρίς ειδοποίηση - Technical data are subject to change without prior notice
ΔΙΚΛΕΙΔΕΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ EBRO
BUTTERFLY VALVES EBRO
Σελίδα Τιμοκαταλόγου - Pricelist page: A.53 - A.54
3.11<<  >>3.133.12
Πεταλούδες "Wafer" Ζ011Α με EPDM (#)
Wafer Type Butterfly Valves Z011A with EPDM (#)
Tεχν. Έντυπο - Data sheet 4221xxA
Σώμα - Body GG25
Δίσκος - Disc AISI 316
Χιτώνιο - Liner EPDM
Μέγ. Θερμοκρασία - Tmax 120°C
Χειρισμός
Actuator
Χωρίς χειρ.
Bare shaft
με Χειρολαβή
w.Handlever
με Μειωτήρα
w.Gearbox
με Πν.Κιν.Διπλ.Ενερ.
w.Double Act.Pn.Act
με Πν.Κιν.Απλ.Ενερ.
w.Single Act.Pn.Act
με Ηλεκτ.Κινητήρα
w.Electric Actuator
Διάστ.
Size
Μήκος
Length
PN
bar
Κωδ.
Code
Κωδ.
Code
Κωδ.
Code
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδ.
Code
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδ.
Code
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδ.
Code
20 mm  33 mm  10 422105 422105X 422105M EB4SYD 422105D EB5SYS 422105A E50 WS 422105H
25 mm  33 mm  10 422106 422106X 422106M EB4SYD 422106D EB5SYS 422106A E50 WS 422106H
32 mm  33 mm  10 422107 422107X 422107M EB4SYD 422107D EB5SYS 422107A E50 WS 422107H
40 mm  33 mm  10 422108 422108X 422108M EB4SYD 422108D EB5SYS 422108A E50 WS 422108H
50 mm  43 mm  16 422109 422109X 422109M EB4SYD 422109D EB5SYS 422109A E50 WS 422109H
65 mm  46 mm  16 422110 422110X 422110M EB4SYD 422110D EB5SYS 422110A E50 WS 422110H
80 mm  46 mm  16 422111 422111X 422111M EB5SYD 422111D EB6SYS 422111A E65 WS 422111H
100 mm  52 mm  16 422112 422112X 422112M EB5SYD 422112D EB6SYS * 422112A E65 WS 422112H
125 mm  56 mm  16 422113 422113X 422113M EB5SYD 422113D EB8SYS * 422113A E65 WS 422113H
150 mm  56 mm  10 422114 422114X 422114M EB6SYD 422114D EB8SYS 422114A E65 WS 422114H
200 mm  60 mm  10 422115 422115X 422115M EB8SYD 422115D EB10SYS 422115A E110 WS 422115H
250 mm  68 mm  10 422116 422116X 422116M EB10SYD 422116D EB12SYS 422116A E110 WS 422116H
300 mm  78 mm  10 422117 - 422117M EB10SYD 422117D EB12SYS 422117A E110 WS 422117H
Η επιλογή των πνευματικών κινητήρων βασίζεται σε πίεση αέρα 6 bar - Pneumatic actuator selection for 6 bar air supply
* Για PN10, ένα μέγεθος μικρότερος - * For PN10, one size smaller
Πεταλούδες "Wafer" Ζ011Α με NBR (#)
Wafer Type Butterfly Valves Z011A with NBR (#)
Τεχν. Έντυπο - Data sheet 4221xxA
Σώμα - Body GG25
Δίσκος - Disc AISI 316
Χιτώνιο - Liner NBR
Μέγ. Θερμοκρασία - Tmax 90°C
Χειρισμός
Actuator
Χωρίς χειρ.
Bare shaft
με Χειρολαβή
w.Handlever
με Μειωτήρα
w.Gearbox
με Πν.Κιν.Διπλ.Ενερ.
w.Double Act.Pn.Act
με Πν.Κιν.Απλ.Ενερ.
w.Single Act.Pn.Act
με Ηλεκτ.Κινητήρα
w.Electric Actuator
Διάστ.
Size
Μήκος
Length
PN
bar
Κωδ.
Code
Κωδ.
Code
Κωδ.
Code
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδ.
Code
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδ.
Code
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδ.
Code
50 mm  43 mm  16 421909 421909X 421909M EB4SYD 421909D EB5SYS 421909A E50 WS 421909H
65 mm  46 mm  16 421910 421910X 421910M EB4SYD 421910D EB5SYS 421910A E50 WS 421910H
80 mm  46 mm  16 421911 421911X 421911M EB5SYD 421911D EB6SYS 421911A E65 WS 421911H
100 mm  52 mm  16 421912 421912X 421912M EB5SYD 421912D EB6SYS* 421912A E65 WS 421912H
125 mm  56 mm  16 421913 421913X 421913M EB5SYD 421913D EB8SYS* 421913A E65 WS 421913H
150 mm  56 mm  10 421914 421914X 421914M EB6SYD 421914D EB8SYS 421914A E65 WS 421914H
200 mm  60 mm  10 421915 421915X 421915M EB8SYD 421915D EB10SYS 421915A E110 WS 421915H
250 mm  68 mm  10 421916 421916X 421916M EB10SYD 421916D EB12SYS 421916A E110 WS 421916H
300 mm  78 mm  10 421917 - 421917M EB10SYD 421917D EB12SYS 421917A E110 WS 421917H